
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ДЕВЯТОВСКОЕ" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16.02. 2018  г.         №  10а 

д. Девятово 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования 

«Девятовское» № 37 от 11.05.2016 «Об утверждении Административного 

регламента  предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача 

градостроительных планов земельных участков» 

В целях приведения в соответствие  муниципальной услуги, руководствуясь 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг»  Администрация 

муниципального образования «Девятовское»  п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести изменение  в Постановление администрации муниципального образования 

«Девятовское» № 37 от 11.05.2016 «Об утверждении Административного 

регламента  предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача 

градостроительных планов земельных участков»: пункт  2.4. Срок предоставления 

муниципальной услуги, срок выдачи (направления) документов, являющихся 

результатом муниципальной услуги, в п.п. 2.4.1  заменить с 30  дней  на 20 рабочих 

дней и изложить в следующей редакции: «2.4.1 Муниципальная услуга 

предоставляется в течение двадцати рабочих дней со дня регистрации  письменного 

обращения заявителя. Если окончание срока рассмотрения заявления приходится на 

нерабочий день, то днем окончания этого срока считается следующий за ним рабочий 

день».  

 2.  Остальные разделы регламента оставить без изменений 

 3. Обнародовать постановление и Административный регламент с изменениями  

путем размещения на официальном сайте Сарапульского района на станице 

муниципального образования «Девятовское» в сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального образования                                                            Е.В. Юферева 

 

 
 


